
Num Civilité Nom Prénom Collège

1 Mme BARBIER-GAUCHARD Amélie A

2 Mme CARVALHO Fernanda C

3 MMe CAVAT Hélène B

4 M DABOSVILLE Benjamin B

5 Mme EDET Corine C

6 Mme FORTE Michèle B

7 Mme FUENTES-BARTHEL Catherine B

8 Mme GARAT Tiphaine C

9 M GJIKA Romario C

10 Mme JOHANSSON Anja B

11 Mme LEON Marie-Virginie B

12 Mme LIAKOPOULOU Maria-Evdokia C

13 Mme MEFTAH-HEGEDUS Inès B

14 M MOIZARD Nicolas A

15 Mme MRAOUAHI Sabrina B

16 Mme PETER Delphine C

17 Mme TOURNADRE Fabienne B

18 Mme TUFFERY-ANDRIEU Jeanne-Marie A

19 M WOHLHUTER Florian C

Elections au Conseil d'Administration 

Collèges des personnels

Fait à Strasbourg, le 17 décembre 2024

Le Président de l'Université de Strasbourg,

Michel DENEKEN

de l'Institut du travail

Scrutin du 04 février 2025



Num Civilité Nom Prénom Emargement

1 Mme BARBIER-GAUCHARD Amélie

2 M MOIZARD Nicolas

3 MMe TUFFERY-ANDRIEU Jeanne-Marie

Le Président de l'Université de Strasbourg,

Michel DENEKEN

Elections au Conseil d'Administration 

de l'Institut du travail

Scrutin du 04 février 2025

Collège A  (Professeurs et personnels assimilés)

Fait à Strasbourg, le 17 décembre 2024



Num Civilité Nom Prénom Emargement

1 Mme CAVAT Hélène

2 M DABOSVILLE Benjamin

3 MMe FORTE Michèle

4 Mme FUENTES-BARTHEL Catherine

5 Mme JOHANSSON Anja

6 Mme LEON Marie-Virginie

7 Mme MEFTAH-HEGEDUS Inès

8 Mme MRAOUAHI Sabrina

9 Mme TOURNADRE Fabienne

Michel DENEKEN

Elections au Conseil d'Administration 

de l'Institut du travail

Scrutin du 04 février 2025

Collège B  (autres enseignants-chercheurs, enseignants et assimilés)

Fait à Strasbourg, le 17 décembre 2024

Le Président de l'Université de Strasbourg,



Num Civilité Nom Prénom Emargement

1 Mme CARVALHO Fernanda

2 Mme EDET Corine

3 Mme GARAT Tiphaine

4 M GJIKA Romario

5 Mme LIAKOPOULOU Maria-Evdokia

6 Mme PETER Delphine

7 M WOHLHUTER Florian

Michel DENEKEN

Elections au Conseil d'Administration 

de l'Institut du travail

Scrutin du 04 février 2025

Collège C  (personnels BIATPSS)

Fait à Strasbourg, le 17 décembre 2024

Le Président de l'Université de Strasbourg,


